

RI.271.1.24.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

„Ogrodzenie terenu boiska oraz montaż piłkochwyków i bramek przy Szkole Podstawowej w Stojadłach – Dostawa i montaż piłkochwyków z trzech stron boiska wraz z montażem 2 bramek do piłki nożnej”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza montowanie piłkochwyków bezpośrednio w gruncie (bez tulei)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż bezpośrednio w gruncie bez tulei, oczywiście w stopie betonowej 50x50x150 cm z betonu B-25.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie profilu 80x80 ze ścianką 2mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania profilu 80x80 ze ścianką 2mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie piłkochwytu tylko w wersji cynkowanej lub tylko w wersji malowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie piłkochwytu w wersji cynkowanej.

Z up. Wójta
Radosław Legat
Zastępca Wójta